MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 72 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-HGLUKHGHFSAPP-1 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 16/11/2022 15:25:53 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 20/2022 – PROCESSO Nº 95/2022 - OBJETO: Contratação de empresa de geoprocessamento para
fornecimento de solução de gestão territorial, incluindo os serviços de cartografia e cadastramento multifinalitário, fornecimento de
sistemas, treinamento e suporte técnico, conforme especificações contidas no Termo de Referência, parte integrante do Edital.

Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada a CONCORRÊNCIA Nº 20/2022 – PROCESSO Nº 95/2022 - OBJETO: Contratação de empresa de
geoprocessamento para fornecimento de solução de gestão territorial, incluindo os serviços de cartografia e cadastramento
multifinalitário, fornecimento de sistemas, treinamento e suporte técnico, conforme especificações contidas no Termo de Referência,
parte integrante do Edital, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa GEOMAIS GEOTECNOLOGIA LTDA, com
sede á Rua Koesa, nº 218, 8º andar, Bairro: Kobrasol, na cidade de São José/SC, CEP: 88.102-310, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
09.391.371/0001-16 e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste ato pelo sócio, o Sr. RAFAEL CARLOS THIESEN, portador do
CNPF/MF nº 027.029.729-42 e do CI.RG nº 2258667 SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$ 6.762.275,00
(seis milhões, setecentos e sessenta e dois mil e duzentos e setenta e cinco reais).

Vencedores

Nome Itens

GEOMAIS GEOTECNOLOGIA LTDA

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

R$ 6.762.275,00 (seis milhões, setecentos e sessenta e dois mil e duzentos e setenta e cinco reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 16 de novembro de 2022.

_________________________________
LAYRA DE OLIVEIRA

1ª VICE-PRESIDENTE DA CPL